ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ  ОРГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ  ПОСЕЛОК  НОВОГУРОВСКИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.08.2015 г.                                                                                     №5-р

О внесении изменений в план работы контрольно-счетного органа

муниципального образования рабочий поселок Новогуровский

на 2015 год
На основании распоряжения председателя Счетной палаты Тульской области от 20.08.2015 года № 51-р:

1.Внести в план работы контрольно-счетного органа муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, утвержденный распоряжением  председателя контрольно-счетного органа муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 16.12.2014 № 2-р следующие изменения:

-в приложении к распоряжению раздел IV «Контрольная деятельность» пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

	4.3
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета Тульской области, направленных на капитальный ремонт объектов спортивного назначения в рамках реализации подпрограммы «развитие физической культуры и массового спорта в Тульской области» государственной программы Тульской области «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной политики Тульской области»
	август-

сентябрь
	председатель контрольно-счетного органа муниципального образования рабочий поселок Новогуровский Данилова И.С.
	Распоряжение председателя Счетной палаты Тульской области от 20.08.2015г. № 51-р, ст.8, ст.19 Положения о контрольно-счетном органе муниципального образования рабочий поселок Новогуровский, утвержденного решением Собрания депутатов МО рабочий поселок Новогуровский от 25.12.2012г. № 39/6

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Новогуровский

3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

контрольно-счетного органа

муниципального образования

рабочий поселок Новогуровский                                    И.С.Данилова